
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL


GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 293/2019



SÚMULA: Nomeação de servidor para ocupar cargo
em comissão.

 
LUIZ NICACIO, PREFEITO MUNICIPAL DE CENTENÁRIO
DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,
 
R E S O L V E:

 
Artigo 1º - Nomear o servidor DENIS MUNIZ DA SILVA, Agente
Administrativo, portador do RG. n° 12.815.933-9, SSP/PR, inscrito
no CPF. sob n° 088.556.379-40, para ocupar o cargo de Chefe do
Setor de Informática, atribuindo-lhe a Função Gratificada – FG2,
fixada na lei Municipal n° 2.910/2016, de 22 de dezembro de 2016.
 
Artigo 2º - Este decreto produzirá efeitos retroativos a 14 de
novembro de 2019.
 
Artigo 3º - Revogadas no ato, as disposições em contrário.
 
Centenário do Sul, 19 de novembro de 2019.
 
LUIZ NICACIO
Prefeito Municipal
 
PUBLIQUE-SE. 



Publicado por:


Wanucci Lopes dos Santos

Código Identificador:D7B70EE2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/11/2019. Edição 1889

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


